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Christian Radichs Venner

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Gaver

Annen driftsinntekt 1
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Kostnader venne-verveturer, gaver 2
Annen driftskostnad 6
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 5
SUM OVERF. OG DISPONERINGER

2018

0
477 952
477 952

289 580
225923
515 503

(37 550)

4 498
4 498

4 498

(33 052)

(33 052)
(33 052)

2017

400
417 226
417 626

106 237
174 057
280 294

137 333

3459
3 459

26

26
3433

140 765

140 765
140 765
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Christian Radichs Venner

Balanse pr. 31.12.2018

Note

EIENDELER

OML@PSMIDLER

Fordringer

Mellomveaerende Stiftelsen

Andre kortsiktige fordringer 3
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Oslo, 21 . Mars 2049
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Kari Vesterby | / Line Lunde
Styreleder Styremedlem
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Kari Heggen Ragnar Kvam
Styremedlem Styremedlem

31.12.2018

20976
30 759
51735

965 515
1017 250

1017 250

1013 931
1013 931

1013 931

3819
3319
3319

1017 250

Ine Sponnich
Styremedlem

Styremedlem

31.12.2017

16 106
19638
35744

1121215
1156 960

1156 960

1 046 984
1 046 984

1 046 984

109 976
109 976
109 976

1156 960

Anne Rui
Styremedlem
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Erik Sundheim
Styremedlem



Christian Radichs Venner

Noter 2018

Note 1 - Annen driftsinntekt
Inntektene bestar av:

Kontingenter fra Venner kr 390 730
Grasrotandeler, Norsk Tipping kr 85 347
Fakturaert til Stiftelsen kr 1875

Note 2 - Kostnader venne-verveturer, gaver

Det er i 2018 gitt et stipend pa kr 250 000 til 10 ungdommer i Windjammer pilotprosjekt som Stiftelsen

Christian Radich startet i 2018.
Kostnader vedr Chr. Radich Arespris belgp seg til kr 33 480 og til Vennetur kr 6 100.

Note 3 - Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer bestar av Grasrotandel fra Norsk Tipping, 3. tertial.
Belgpet blir overfagrt i 2019.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l. ‘
Bankkonti er avstemt pr 31/12-2018 ‘

Note 5 - Annen egenkapital

Annen

egenkapital
Pr1.1. 1 046 984
Arets resultat -33 052
Pr 31.12. 1013 931
Note 6 - Annen driftskostnad
Annen driftskostnad bestar bla. av:
Produksjon og porto av Christian Radich Nytt kr 85 945
Regnskapshonorar og datakostnader til regnskapsprogram kr 94 453
Kontorstgtte fra Stiftelsen kr 44 500
MVA-kompensasjon kr -29 460
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